
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 
ПІВНІЧНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ЛІСОВОГО 

ТА МИСЛИВСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

//.(%  / Я / 4 ___________ Чернігів № М?

Про покладення функцій 
уповноваженої особи з питань 
запобігання та виявлення корупції

Керуючись статтею ІЗ'1 Закону України «Про запобігання корупції» та пунктом З 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції затвердженого наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 27 травня 2021 року № 277/21 і зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 14 серпня 2021 року за № 914/336536

Н А К А З У Ю :

1. ПОКЛАСТИ на МЕХЕДА Сергія Володимировича, головного спеціаліста з 
питань персоналу функції уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення 
корупції (далі -  уповноважена особа) та визначити його уповноваженою особою в 
Північному міжрегіональному управлінні лісового та мисливського господарства.

2. Встановити, що у разі відсутності уповноваженої особи у зв'язку з тимчасовою 
непрацездатністю, перебуванням у відпустці та з інших причин, її обов'язки виконує 
начальник відділу лісового господарства Прокопенко Ганна Миколаївна (за її згодою).

3. Уповноваженій особі, а в разі її відсутності, працівнику, зазначеному у пункті 2 
наказу, у своїй діяльності керуватися Конституцією та законами України, а також указами 
Президента України і постановами Верховної Ради України, актами Кабінету Міністрів 
України, іншими нормативно-правовими актами, у тому числі положенням про 
уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції в Північному 
міжрегіональному управлінні лісового та мисливського господарства, затвердженого 
наказом Північного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства 
від 01.03.2023 №24.

4. Головному спеціалісту з питань персоналу Мехеду С.В. довести наказ до 
працівників Північного міжрегіонального управління лісового та мисливського 
господарства.

Начальник Сергій АНІЩЕНКО


